ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2018 г.

	№
	56/240-3

	п. Кесова Гора

Об установлении времени для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Кесовогорского района четвертого созыва 9 сентября 2018 года

1.
На основании статей 20, 22, 41, пунктов 1-5 статьи 50 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области  от 24.03.2008 №01-13/412, от 04.04.2008 01-13/424 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований,  входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Установить время для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Кесовогорского района четвертого созыва 9 сентября 2018 года, в размере 60-ти минут в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и определенных органами местного самоуправления Кесовогорского района.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно – коммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина